
 СЕЛЬСКАЯ  ДУМА РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ  « 25 января  2022 г.»                         № 48/135  О передаче отдельных полномочий Среднеахтубинскому муниципальному району в части выполнения работ по организации освещения улично-дорожной сети Рахинского сельского поселения в  2022 году  
                   

  Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Рахинского сельского поселения Ф.Д. Кадовба по вопросу передачи осуществления части полномочий администрации Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п. 2 статьи 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с решением сельской Думы Рахинского сельского поселения № 28/69 от 21.12.2015г. «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и Рахинским сельским поселением»,  сельская Дума Рахинского сельского поселения         р е ш и л а: 1.  Администрации  Рахинского сельского поселения передать   отдельные  полномочия  Среднеахтубинскому муниципальному району в части выполнения работ по организации освещения улично-дорожной сети в с. Рахинка Рахинского сельского поселения в  2022 году.   2. Администрации  Рахинского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и определить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Рахинского сельского поселения в бюджет Среднеахтубинского муниципального района в размере не менее 1% от общей стоимости работ. 3. Разместить настоящее решение сельской Думы Рахинского сельского поселения на официальном сайте с. Рахинка    Глава Рахинского сельского поселения                                        Ф.Д. Кадовба 



                                                                                                  


		2022-01-28T14:55:50+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




